

ÅRSREDOVISNING

för

Katharina Lindquist Förändringskraft AB

Org.nr. 559227-1059

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Katharina Wikström, Styrelseledamot
2025-10-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultationer och förändringsledning inom förändringsprocesser för ledare, medarbetare och organisationer.

Företagets säte är Kalmar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	430	674	579	614
Resultat efter finansiella poster	17	43	53	46
Soliditet (%)	68,25	55,97	47,02	45,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 38,7% med anledning av färre antagna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	69 876	24 120	143 996
Balanseras i ny räkning		24 120	-24 120	0
Årets resultat			9 048	9 048
Belopp vid årets utgång	50 000	93 996	9 048	153 044

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	93 996
Årets resultat	9 048
	<hr/>
	103 044

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	103 044
	<hr/>
	103 044

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Katharina Lindquist Förändringskraft AB

Org.nr. 559227-1059

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		430 070	674 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>430 070</u>	<u>674 203</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 926	-37 544
Personalkostnader	2	-390 233	-593 620
Summa rörelsekostnader		<u>-413 159</u>	<u>-631 164</u>
Rörelseresultat		16 911	43 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-193
Summa finansiella poster		<u>-39</u>	<u>-154</u>
Resultat efter finansiella poster		16 872	42 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 800	-11 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>-4 800</u>	<u>-11 500</u>
Resultat före skatt		12 072	31 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 024	-7 265
Årets resultat		<u>9 048</u>	<u>24 120</u>

Katharina Lindquist Förändringskraft AB

Org.nr. 559227-1059

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 501	143 001
Övriga fordringar		7 019	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>35 200</u>
Summa kortfristiga fordringar		56 520	178 201
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>227 395</u>	<u>144 983</u>
Summa kassa och bank		227 395	144 983
Summa omsättningstillgångar		283 915	323 184
SUMMA TILLGÅNGAR		283 915	323 184

Katharina Lindquist Förändringskraft AB

Org.nr. 559227-1059

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	93 996	69 876
Årets resultat	9 048	24 120
Summa fritt eget kapital	103 044	93 996
Summa eget kapital	153 044	143 996
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	51 300	46 500
Summa obeskattade reserver	51 300	46 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	912	860
Skatteskulder	0	1 526
Övriga skulder	78 659	130 302
Summa kortfristiga skulder	79 571	132 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	283 915	323 184

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Katharina Wikström
Katharina Wikström
2025-10-01